INDICAÇÃO Nº 0218/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Legislativo Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora sejam indicados ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal os seguintes benefícios para Vertentes (sugestões colhidas na 5ª Audiência Pública):

· Melhorias nas estradas

· Destinação de retroescavadeira para limpeza de açudes

· Destinação de trator para construção de bolsões de águas

Sala das Sessões, 24 de agosto de 1999

ALTAMIR FERNANDES DE SOUSA

JOSÉ CAFÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA

Vereador

Vereador

CLEINIO FRANCISCO DE CARVALHO

JOSÉ HUMBERTO DA SILVA

Vereador

Vereador

EDIMÊ ERLINDA DE LIMA AVELAR

JOSÉ OSMAR DE CASTRO

Vereadora

Vereador

EDUARDO C. AMARAL GONTIJO MAIA

JOSÉ PEREIRA BRANDÃO

Vereador

Vereador

EUSTÁQUIO JOSÉ DA SILVA

JULIO CESAR FERREIRA

Vereador

Vereador

HERMES ALVES DE OLIVEIRA

LÁZARO ANDRÉ RIBEIRO

Vereador

Vereador

JOSÉ AZEVEDO DOS SANTOS

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

Vereador

JOSÉ CARLOS DA SILVA

VALTER CARNEIRO DE LIMA

Vereador

Vereador

MARIA BEATRIZ DE CASTRO ALVES SAVASSI

Vereadora